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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym Runda IV '10
Œwidwin, 29.5.2010

Konkurencja 11 Kobiet, 100m ratownik Open
29.5.2010 - 11:50 Wyniki
Rekord Polski 1:05.69 Marianek Agnieszka WOMAZ £ódŸ 1.1.2006
Rekord Polski Juniorów 1:06.20 Zatka Paulina WOWRO Skierniewice 1.1.2009
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Fabisiak Lilianna 89 WOPR Zielona Góra 1:07.43
2. Charzewska Joanna 89 WOPR Skierniewice 1:08.25
3. Cwalina Inga 89 WOPR Skierniewice 1:09.24
4. Tlaga Agnieszka 93 WOPR Sochaczew 1:09.85
5. Krysiak Olga 91 WOPR Sochaczew 1:11.95
6. Bartczak Anna 91 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:15.11
7. Charzewska Olga 91 WOPR Skierniewice 1:15.33
8. Kobus Paulina 89 WOPR Skierniewice 1:15.53
9. Dawid Paulina 92 WOPR OS Ostro³êka 1:15.86

10. Gondek Ewa 92 Oœwiêcimskie WOPR 1:17.44
11. Gaik Sylwia 92 WOPR Radomsko 1:17.48
12. Bobrowska Magdalena 94 WOPR OS Ostro³êka 1:20.06
13. Raszka Gabriela 92 WOPR Zielona Góra 1:20.48
14. Pabiañska Paulina 92 Oœwiêcimskie WOPR 1:21.56
15. Michalak Alicja 93 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:21.80
16. Selerska Klaudia 93 WOPR Sochaczew 1:22.59
17. Korko Inez 88 WOPR Zielona Góra 1:27.18
18. Wychowa³ek Aleksandra 93 WOPR Tomaszów Maz. 1:29.11
19. Malczewska Dagmara 93 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:30.90
20. Ma³kowska Olga 95 WOPR OS Ostro³êka 1:35.57
21. Piersa Zuzanna 94 WOPR OS Ostro³êka 1:38.93
22. Winiarska Marietta 95 OG WOPR Œwinoujœcie 1:56.64

DYSKW. Œwi¹tek Agnieszka 93 WOPR Sochaczew 1:20.21
R3 - brak zabezpieczenia pasa ratowniczego wokó³ manekina przed lini¹ 5m  (Czas: 12:34)

DYSKW. Szymczyk Aleksandra 96 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:21.18
R1 - brak rozci¹gniêcia liny pasa ratowniczego poza stref¹ nawrotow¹  (Czas: 12:25)

Senior

1. Fabisiak Lilianna 89 WOPR Zielona Góra 1:07.43
2. Charzewska Joanna 89 WOPR Skierniewice 1:08.25
3. Cwalina Inga 89 WOPR Skierniewice 1:09.24
4. Kobus Paulina 89 WOPR Skierniewice 1:15.53
5. Korko Inez 88 WOPR Zielona Góra 1:27.18

Junior

1. Tlaga Agnieszka 93 WOPR Sochaczew 1:09.85
2. Krysiak Olga 91 WOPR Sochaczew 1:11.95
3. Bartczak Anna 91 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:15.11
4. Charzewska Olga 91 WOPR Skierniewice 1:15.33
5. Dawid Paulina 92 WOPR OS Ostro³êka 1:15.86
6. Gondek Ewa 92 Oœwiêcimskie WOPR 1:17.44
7. Gaik Sylwia 92 WOPR Radomsko 1:17.48
8. Bobrowska Magdalena 94 WOPR OS Ostro³êka 1:20.06
9. Raszka Gabriela 92 WOPR Zielona Góra 1:20.48

10. Pabiañska Paulina 92 Oœwiêcimskie WOPR 1:21.56
11. Michalak Alicja 93 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:21.80
12. Selerska Klaudia 93 WOPR Sochaczew 1:22.59
13. Wychowa³ek Aleksandra 93 WOPR Tomaszów Maz. 1:29.11



Obs³uga zawodów: SMS SwimArt Myœlenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 2007, Build 7735 Registered to SMS SwimArt Myslenice 29.5.2010 13:18 - Strona 2

Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym Runda IV '10
Œwidwin, 29.5.2010

Konkurencja 11, Kobiet, 100m ratownik, Junior
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14. Malczewska Dagmara 93 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:30.90
15. Ma³kowska Olga 95 WOPR OS Ostro³êka 1:35.57
16. Piersa Zuzanna 94 WOPR OS Ostro³êka 1:38.93
17. Winiarska Marietta 95 OG WOPR Œwinoujœcie 1:56.64

DYSKW. Œwi¹tek Agnieszka 93 WOPR Sochaczew 1:20.21
R3 - brak zabezpieczenia pasa ratowniczego wokó³ manekina przed lini¹ 5m  (Czas: 12:34)

DYSKW. Szymczyk Aleksandra 96 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:21.18
R1 - brak rozci¹gniêcia liny pasa ratowniczego poza stref¹ nawrotow¹  (Czas: 12:25)


